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Unidad de Licitaciones

COMUNICADO N22

Licitacion Abreviada 32/19

Objeto: “ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS QUE SERAN UTILIZADAS EN
TRABAJOS A SER REALIZADOS EN REDES DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL PROYECTO
102 EN LAS CALLES ARTIGAS Y BERNARDINO FREITAS DE LA CIUDAD DE RIVERA”
Expediente 2019-7413

Fecha 30/08/2019

Ante consultas recibidas se elaboran las siguientes respuestas:

PREGUNTA 1: Respecto al item 7, de que amperaje es el relé térmico que quieren?

RESPUESTA 1: de25a40A

PREGUNTA 2: Respecto al item 11, es para el rengldn 12 que lo quieren? pues rengldn
12 piden con base

RESPUESTA 2: Para el item 11 - soporte metadlico para fotocélula
Para el item 12 - fotocélula con base

PREGUNTA 3: Para el item 25 piden presentar muestra completa de la Luminaria, junto
con la oferta

RESPUESTA 3: Es correcto. En caso de que la empresa participe de las 2 licitaciones (LA
32 y 33) con la misma luminaria, es suficiente una sola muestra.
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